

M4 Group ApS

Jellingvej 1B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 12 55 34 98

Årsrapport

1. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Lea Falk Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M4 Group ApS
Jellingvej 1B
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 12 55 34 98
Stiftet: 1. november 1988
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
32. regnskabsår

Direktion

Lea Falk Mørch

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion, import og eksport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 702.798 kr. mod -410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.768 kr. mod 11.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 2.720 kr., nemlig fra 85 kr. til 2.805 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 31/12 2018</u>	<u>1/10 2016 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	702.798	-410
1 Personaleomkostninger	-447.332	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.181	0
Driftsresultat	224.285	-410
Andre finansielle indtægter	0	11.984
Øvrige finansielle omkostninger	-5.690	-507
Resultat før skat	218.595	11.067
Skat af årets resultat	-50.827	0
Årets resultat	167.768	11.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.768	11.067
Disponeret i alt	167.768	11.067

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2018	30/9 2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	218.819	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	218.819	0
Anlægsaktiver i alt	218.819	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.952	0
Andre tilgodehavender	53.914	6.127
Tilgodehavender i alt	224.866	6.127
Likvide beholdninger	2.805	85
Omsætningsaktiver i alt	227.671	6.212
Aktiver i alt	446.490	6.212

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	30/9 2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	7.275.000	7.275.000
3 Overført resultat	-7.211.340	-7.379.108
Egenkapital i alt	63.660	-104.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	997	0
Hensatte forpligtelser i alt	997	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.464	56.925
Selskabsskat	49.830	0
Anden gæld	28.500	53.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.833	110.320
Gældsforpligtelser i alt	381.833	110.320
Passiver i alt	446.490	6.212

Noter

	1/10 2017 - 31/12 2018	1/10 2016 - 30/9 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	256.311	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personalemkostninger i øvrigt	190.453	0
	<u>447.332</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>7.275.000</u>	<u>7.275.000</u>
	<u>7.275.000</u>	<u>7.275.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-7.379.108	-7.390.175
Årets overførte overskud eller underskud	167.768	11.067
	<u>-7.211.340</u>	<u>-7.379.108</u>